
 
 

UCHWAŁA NR XV.88.2025 
RADY GMINY RADECZNICA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w   budżecie  gminy na  rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r.  poz.1530, ze zm.) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX.59.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  36.803.505,05 zł zwiększa się o kwotę 145.014,41 zł 
do kwoty 36.948.519,46 zł  z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 29.482.021,30 zł zwiększa się o kwotę 45.014,41 zł do kwoty 29.527.035,71 zł  

-  dochody majątkowe w kwocie 7.321.483,75 zł zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł  do kwoty 
7.421.483,75 zł  

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 20.650,00 zł, zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 

120.650,00 zł 

-  dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami ustalone w wysokości 3.077.664,71 zł, zwiększa się o kwotę 1.481,00 zł do kwoty 
3.079.145,71 złzgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały  

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 39.957.492,31 zł  zwiększa się o kwotę 556.793,35 zł 
do kwoty 40.514.285,66  zł  z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 27.662.961,19 zł  zwiększa się o kwotę 106.793,35 zł do kwoty 27.769.754,54 zł 

-  wydatki majątkowe  w kwocie 12.294.531,12 zł  zwiększa się o kwotę 450.000,00 zł do kwoty 
12.744.531,12 zł 

-  wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami   w kwocie 
3.077.664,71 zł, zwiększa się o kwotę 1.481,00 zł do kwoty 3.079.145,71 zł 

-  wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 810.000,00 zł  zwiększa się o kwotę 59.778,94 zł do kwoty 869.778,94 zł; zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Określony w § 3 pkt 1 planowany deficyt zwiększa się  do kwoty 3.565.766,20 zł Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 2.300.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 2710



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 121.683,60 zł ,. 

3) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia oraz 
finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej   - 1.084.303,66 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 59.778,94 zł 

4. Określone w § 4  pkt 1 przychody budżetu gminy w kwocie 3.553.987,26 zł zwiększa się o kwotę 
411.778,94 zł  do kwoty  3.965.766,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

5. W ustalonym w § 7   -pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Marcin  Zymon  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2710



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00   

0,00   

600 0,00   

60017 0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00   

75814 0,00   Różne rozliczenia finansowe 110 559,00   10 732,00   121 291,00   

3 4 5 7 8

bieżące

Różne rozliczenia 11 328 399,31   10 732,00   11 339 131,31   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00   100 000,00   100 000,00   

majątkowe razem: 0,00   100 000,00   100 000,00   

majątkowe

Transport i łączność 0,00   100 000,00   100 000,00   

Drogi wewnętrzne 0,00   100 000,00   100 000,00   

bieżące

bieżące razem: 20 650,00   0,00   20 650,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV.88.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 29 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian  w 
budżecie gminy na rok 2025

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2710



0,00   

852 0,00   

85216 0,00   

0,00   

855 0,00   

85502 0,00   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

28 617,23   1 872,41   30 489,64   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 687,00   1 229,00   4 916,00   

Rodzina 43 007,23   1 872,41   44 879,64   

Pomoc społeczna 486 986,24   1 229,00   488 215,24   

Zasiłki stałe 198 687,00   1 229,00   199 916,00   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

30 559,00   10 732,00   41 291,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2710



0,00   

900 0,00   

90005 0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00   

75011 0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

bieżące razem: 3 077 664,71   1 481,00   3 079 145,71   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   

Urzędy wojewódzkie 117 658,00   1 481,00   119 139,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

117 658,00   1 481,00   119 139,00   

3 4 5 7 8

bieżące

Administracja publiczna 117 658,00   1 481,00   119 139,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 705 043,75   0,00   3 705 043,75   

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

219 865,13   0,00   219 865,13   

majątkowe

majątkowe razem: 7 321 483,75   0,00   7 321 483,75   

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00   29 700,00   29 700,00   

bieżące razem: 26 383 706,59   43 533,41   26 427 240,00   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 037 246,00   29 700,00   1 066 946,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00   29 700,00   29 700,00   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 617,23   1 872,41   7 489,64   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2710



0,00   

0,00   

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 803 505,05   145 014,41   36 948 519,46   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 924 908,88   0,00   3 924 908,88   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2710



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

374 243,00   24 150,00   20 650,00   16 000,00   4 650,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 093,00   350 093,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

374 243,00   24 150,00   20 650,00   16 000,00   4 650,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 093,00   350 093,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

574 610,94   355 000,00   355 000,00   0,00   355 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   219 610,94   219 610,94   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

854 610,94   355 000,00   355 000,00   0,00   355 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   499 610,94   499 610,94   0,00   0,00   

421 783,52   245 000,00   245 000,00   0,00   245 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   176 783,52   176 783,52   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

701 783,52   245 000,00   245 000,00   0,00   245 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   456 783,52   456 783,52   0,00   0,00   

176 783,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   176 783,52   176 783,52   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

456 783,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   456 783,52   456 783,52   0,00   0,00   

7 357 135,14   5 690 751,00   5 421 536,00   4 608 000,00   813 536,00   0,00   244 000,00   25 215,00   0,00   0,00   1 666 384,14   1 666 384,14   0,00   0,00   przed zmianą 1 666 384,14   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV.88.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 29 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian  w budżecie 
gminy na rok 2025

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2710



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 359 135,14   5 692 751,00   5 423 536,00   4 608 000,00   815 536,00   0,00   244 000,00   25 215,00   0,00   0,00   1 666 384,14   1 666 384,14   0,00   0,00   

1 836 599,14   170 215,00   72 000,00   42 000,00   30 000,00   0,00   73 000,00   25 215,00   0,00   0,00   1 666 384,14   1 666 384,14   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 838 599,14   172 215,00   74 000,00   42 000,00   32 000,00   0,00   73 000,00   25 215,00   0,00   0,00   1 666 384,14   1 666 384,14   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 983 584,95   11 707 048,33   11 264 215,67   9 004 958,04   2 259 257,63   0,00   417 368,66   25 464,00   0,00   0,00   2 276 536,62   2 276 536,62   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 732,00   10 732,00   10 732,00   10 315,07   416,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 994 316,95   11 717 780,33   11 274 947,67   9 015 273,11   2 259 674,56   0,00   417 368,66   25 464,00   0,00   0,00   2 276 536,62   2 276 536,62   0,00   0,00   

przed zmianą 2 276 536,62   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 276 536,62   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 1 666 384,14   

przed zmianą 1 666 384,14   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 666 384,14   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2710



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 029 973,63   9 753 437,01   9 426 597,70   7 870 195,95   1 556 401,75   0,00   326 839,31   0,00   0,00   0,00   2 276 536,62   2 276 536,62   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 802,16   9 802,16   9 802,16   9 442,49   359,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 039 775,79   9 763 239,17   9 436 399,86   7 879 638,44   1 556 761,42   0,00   326 839,31   0,00   0,00   0,00   2 276 536,62   2 276 536,62   0,00   0,00   

22 087,82   22 087,82   22 087,82   22 087,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 939,65   7 939,65   7 939,65   7 939,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 027,47   30 027,47   30 027,47   30 027,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 833,43   4 833,43   4 833,43   4 833,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 502,84   1 502,84   1 502,84   1 502,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 336,27   6 336,27   6 336,27   6 336,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 627,97   1 627,97   1 627,97   0,00   1 627,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

359,67   359,67   359,67   0,00   359,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 987,64   1 987,64   1 987,64   0,00   1 987,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 006 651,77   1 006 651,77   932 342,04   880 255,87   52 086,17   0,00   48 845,73   25 464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

929,84   929,84   929,84   872,58   57,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 007 581,61   1 007 581,61   933 271,88   881 128,45   52 143,43   0,00   48 845,73   25 464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 936,42   2 936,42   2 936,42   2 936,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

720,52   720,52   720,52   720,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 656,94   3 656,94   3 656,94   3 656,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

870,77   870,77   870,77   870,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

152,06   152,06   152,06   152,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 022,83   1 022,83   1 022,83   1 022,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

383,23   383,23   383,23   0,00   383,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4860
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 

przed zmianą 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4860
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 276 536,62   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

4 17

przed zmianą 2 276 536,62   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2710



57,26   57,26   57,26   0,00   57,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

440,49   440,49   440,49   0,00   440,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 577 381,24   1 577 381,24   1 186 784,24   720 820,00   465 964,24   0,00   390 597,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 229,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 578 610,24   1 578 610,24   1 186 784,24   720 820,00   465 964,24   0,00   391 826,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

198 687,00   198 687,00   0,00   0,00   0,00   0,00   198 687,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 229,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

199 916,00   199 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   199 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 687,00   3 687,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 687,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 229,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 916,00   4 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

379 362,42   379 362,42   371 821,42   260 020,00   111 801,42   0,00   7 541,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 872,41   1 872,41   25,41   0,00   25,41   0,00   1 847,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

381 234,83   381 234,83   371 846,83   260 020,00   111 826,83   0,00   9 388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

4860 na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2710



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

203 797,23   203 797,23   197 256,23   135 680,00   61 576,23   0,00   6 541,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 872,41   1 872,41   25,41   0,00   25,41   0,00   1 847,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

205 669,64   205 669,64   197 281,64   135 680,00   61 601,64   0,00   8 388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 541,00   5 541,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 541,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 847,00   1 847,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 847,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 388,00   7 388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76,23   76,23   76,23   0,00   76,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25,41   25,41   25,41   0,00   25,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101,64   101,64   101,64   0,00   101,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 874 386,00   1 684 646,00   1 684 346,00   94 443,74   1 589 902,26   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 189 740,00   1 189 740,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

259 478,94   89 478,94   89 478,94   15 772,41   73 706,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   170 000,00   170 000,00   0,00   0,00   

3 133 864,94   1 774 124,94   1 773 824,94   110 216,15   1 663 608,79   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 359 740,00   1 359 740,00   0,00   0,00   

810 000,00   810 000,00   809 700,00   94 443,74   715 256,26   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 778,94   59 778,94   59 778,94   0,00   59 778,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

869 778,94   869 778,94   869 478,94   94 443,74   775 035,20   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

711 532,86   711 532,86   711 532,86   0,00   711 532,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 778,94   59 778,94   59 778,94   0,00   59 778,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

771 311,80   771 311,80   771 311,80   0,00   771 311,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 700,00   29 700,00   29 700,00   15 772,41   13 927,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 700,00   47 700,00   47 700,00   15 772,41   31 927,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 488,75   13 488,75   13 488,75   13 488,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 488,75   13 488,75   13 488,75   13 488,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 500 000,00   

przed zmianą 500 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4370

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2710



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 283,66   2 283,66   2 283,66   2 283,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 283,66   2 283,66   2 283,66   2 283,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 927,59   11 927,59   11 927,59   0,00   11 927,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 927,59   11 927,59   11 927,59   0,00   11 927,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2710



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

860 000,00   265 000,00   265 000,00   0,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   595 000,00   595 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   170 000,00   170 000,00   0,00   0,00   

1 030 000,00   265 000,00   265 000,00   0,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   765 000,00   765 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   

215 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   215 000,00   215 000,00   0,00   0,00   

36 505 584,60   24 561 146,48   22 283 660,82   14 864 541,78   7 419 119,04   770 000,00   1 146 806,66   260 679,00   0,00   100 000,00   11 944 438,12   11 944 438,12   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

555 312,35   105 312,35   102 236,35   26 087,48   76 148,87   0,00   3 076,00   0,00   0,00   0,00   450 000,00   450 000,00   0,00   0,00   

37 060 896,95   24 666 458,83   22 385 897,17   14 890 629,26   7 495 267,91   770 000,00   1 149 882,66   260 679,00   0,00   100 000,00   12 394 438,12   12 394 438,12   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

117 658,00   117 658,00   117 658,00   116 600,00   1 058,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 481,00   1 481,00   1 481,00   1 481,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

119 139,00   119 139,00   119 139,00   118 081,00   1 058,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 658,00   117 658,00   117 658,00   116 600,00   1 058,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 481,00   1 481,00   1 481,00   1 481,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

119 139,00   119 139,00   119 139,00   118 081,00   1 058,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

94 000,00   94 000,00   94 000,00   94 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 481,00   1 481,00   1 481,00   1 481,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

przed zmianą 4 442 920,76   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 4 442 920,76   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 500 000,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

4 17

przed zmianą 500 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2710



95 481,00   95 481,00   95 481,00   95 481,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 077 664,71   3 077 664,71   1 066 935,71   463 973,98   602 961,73   0,00   2 010 729,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 481,00   1 481,00   1 481,00   1 481,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 079 145,71   3 079 145,71   1 068 416,71   465 454,98   602 961,73   0,00   2 010 729,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2710



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV.88.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 29 kwietnia 2025 roku w 
sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 965 766,20 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 59 778,94 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 121 683,60 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 700 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 084 303,66 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2710



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 465 000,00 0,00

01044 2 465 000,00 0,00

6050 2 465 000,00 0,00

2 465 000,00 0,00

400 70 000,00 0,00

40002 70 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6060 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

600 219 610,94 280 000,00

60016 42 827,42 0,00

6050 42 827,42 0,00

5 000,00 0,00

1 046,16 0,00

16 781,26 0,00

20 000,00 0,00

60017 176 783,52 280 000,00

6050 176 783,52 280 000,00

32 578,28 0,00

0,00 0,00

20 000,00 280 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XV.88.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 29 kwietnia 2025 roku w sprawie 
zmian  w budżecie gminy na rok 2025

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 465 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 465 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 465 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 2 465 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 70 000,00

Dostarczanie wody 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Radecznica 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup lamp UV na ujecia wody 30 000,00

Transport i łączność 499 610,94

Drogi publiczne gminne 42 827,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 827,42

Budowa chodnika przy drodze 110112L  (FS Mokrelipie 5.000,00 zł) 5 000,00

Budowa drogi gminnej  Żelebsko - Trzęsiny 1 046,16

Budowa drogi gminnej nr 110108L  ( FS Zakłodzie 16.781,26 zł) 16 781,26

Wykonanie projektu przebudowy nawierzchni drogi gminnej o numerze 
110103L  (FS. Latyczyn  20.000,00 zł)

20 000,00

Drogi wewnętrzne 456 783,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 783,52

Budowa drogi na działce nr ewid.573     (FS Gorajec Zagroble 32.578,28 zł) 32 578,28

Budowa drogi wygon Dz. Nr 3995  ( FS Czarnystok  36.239,57 zł) 0,00

Budowa drogina działce Nr ewid. 1356    (FS Gorajec-  Zastawie 20.000,00 
zł)

300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2710



13 385,64 0,00

14 861,99 0,00

0,00 0,00

6 200,00 0,00

31 500,00 0,00

58 257,61 0,00

700 400 000,00 0,00

70005 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

750 1 666 384,14 0,00

75095 1 666 384,14 0,00

6067 1 400 571,04 0,00

321 073,47 0,00

1 079 497,57 0,00

6069 265 813,10 0,00

75 313,53 0,00

190 499,57 0,00

754 76 000,00 0,00

75412 76 000,00 0,00

6050 51 000,00 0,00

15 000,00 0,00

36 000,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

Położenie nawierzchni betonowej na drodze działka nr ewid.15 - ( FS 
Gorajec - Zagroble Kolonia 13.385,64 zł)

13 385,64

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 159    (FS Wólka 
Czarnostocka 14.861,99 zł)

14 861,99

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 573 w m. Zaburze  ( FS 
Zaburze31.495,62 zł)

0,00

Przebudowa ulicy Cichej  ( FS Radecznica 6.200,00 zł) 6 200,00

Przebudowa ulicy Polnej   (FS Radecznica 31.500,00 zł) 31 500,00

Wykonanie drogi dojazdowej oraz parkingu przy OSP Gaj Gruszczański (FS 
Gaj Gruszczański 18.257,61zł)

58 257,61

Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Budowa windy przy budynku ul. B.Prusa 65 400 000,00

Administracja publiczna 1 666 384,14

Pozostała działalność 1 666 384,14

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 571,04

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 321 073,47

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennej w gminach subregionu chelmsko-zamojskiego

1 079 497,57

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 265 813,10

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 75 313,53

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennej w gminach subregionu chelmsko-zamojskiego

190 499,57

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 000,00

Ochotnicze straże pożarne 76 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00

Budowa garażu na potrzeby  OSP Latyczyn 15 000,00

Wykonanie odwodnienia budynku OSP i zagospodarowanie terenu wokół 
budynku - Podlesie Duże ( FS Podlesie Duże 15.698,60 zł)

36 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2710



25 000,00 0,00

801 2 276 536,62 0,00

80101 2 276 536,62 0,00

6057 1 850 842,78 0,00

1 850 842,78 0,00

6059 425 693,84 0,00

425 693,84 0,00

851 120 000,00 0,00

85195 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

20 000,00 0,00

100 000,00 0,00

900 1 189 740,00 170 000,00

90001 130 000,00 0,00

6050 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

90015 464 740,00 0,00

6050 114 980,00 0,00

13 000,00 0,00

101 980,00 0,00

6370 349 760,00 0,00

349 760,00 0,00

90095 595 000,00 170 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

6058 500 000,00 0,00

Zakup garażu typu blaszak  dla OSP w Radecznicy 25 000,00

Oświata i wychowanie 2 276 536,62

Szkoły podstawowe 2 276 536,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 842,78

Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Radecznica 1 850 842,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 693,84

Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Radecznica 425 693,84

Ochrona zdrowia 120 000,00

Pozostała działalność 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Montaż klimatyzatorów w budynku ośrodka zdrowia w Radecznicy 20 000,00

Wykonanie odwodnienia budynku ośrodka zdrowia w Radecznicy 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 359 740,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 130 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 464 740,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 980,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 110123L (FS Mokrelipie 
13.000,00 zł)

13 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Radecznica 101 980,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

349 760,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Radecznica 349 760,00

Pozostała działalność 765 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zagospodarowanie jeziora w Podlesiu Małym 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2710



500 000,00 0,00

6060 95 000,00 120 000,00

15 000,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 100 000,00

80 000,00 0,00

921 1 871 169,41 0,00

92109 1 800 795,58 0,00

6050 401 295,58 0,00

150 000,00 0,00

145 500,00 0,00

41 495,62 0,00

50 619,05 0,00

13 680,91 0,00

6370 1 399 500,00 0,00

1 399 500,00 0,00

92195 70 373,83 0,00

6050 70 373,83 0,00

70 373,83 0,00

10 354 441,11 450 000,00

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia wód 
opadowych oraz roztopowych na dz.ewid. 311/12 w miejscowości Gaj 
Gruszczański

500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji do koparki 15 000,00

Zakup lawety ( do przewozu mimikoparki) 20 000,00

Zakup minikoparki 100 000,00

Zakup samochodu dostawczego 80 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 871 169,41

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 800 795,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 295,58

Modernizacja remizo-świetlicy w Czarnymstoku ( FS Czarnystok 41.239,57 
zł)

150 000,00

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze ( FS Zaporze 26.672,85 zł) 145 500,00

Stworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji dla mieszkanców Zaburza ( FS 
Zaburze 31.495,62 zł)

41 495,62

Wymiana pokrycia dachowego w remizo-świetlicy (FS Podborcze 15.550,96 
zł)

50 619,05

Zakup materiałów na ocieplenie świetlicy wiejskiej i ocieplenie budynku ( FS 
Trzęsiny 13.680,91 zł)

13 680,91

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 399 500,00

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze 1 399 500,00

Pozostała działalność 70 373,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 373,83

Budowa parkingu, chodnika oraz opaski wokół budynku świetlicy wiejskiej - 
Gruszka Zaporska (FS Gruszka Zaporska 21.407,18 zł)

70 373,83

Razem 10 804 441,11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2710


	UCHWAŁA NR XV.88.2025 RADY GMINY RADECZNICA  z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-19T12:44:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




